
 

TeliaSonera tillhandahåller telekommunikationstjänster i Norden, Baltikum, Spanien och på tillväxtmarknaderna i 
Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet. TeliaSonera är den ledande europeiska leverantören av internationella röst-, 
IP- och kapacitetstjänster som vi erbjuder via vårt eget helägda internationella carrier-nät. 2007 omsatte TeliaSonera 96 
miljarder kr och i december 2007 översteg det totala antalet abonnemang 114 miljoner i 18 länder. TeliaSonera är 
noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi 
ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. 
Läs mer på www.teliasonera.se 
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TeliaSonera avvisar France Telecoms indikativa bud  
TeliaSonera bekräftar att bolagets styrelse har mottagit ett icke-bindande, indikativt 
bud från France Telecom angående ett möjligt förvärv av TeliaSonera AB (publ). 
Styrelsen har anlitat professionella rådgivare för att bistå styrelsen i sin genomgång 
och värdering av TeliaSonera och har enhälligt beslutat att inte stödja det indikativa 
budet eftersom det avsevärt undervärderar bolaget.  
 
-TeliaSonera är ett starkt företag med utmärkta tillväxtmöjligheter på egen hand. 
Styrelsen och ledningen fokuserar på att utveckla bolaget till dess fulla potential, för 
god och uthållig vinsttillväxt och för att maximera värdet för alla aktieägare. Det 
indikativa budet om 56,225 SEK per aktie undervärderar avsevärt denna potential, 
säger Tom von Weymarn, styrelseordförande i TeliaSonera. 
 
TeliaSonera kommer inte att ge ytterligare kommentarer så länge inte nya, 
substantiella händelser uppstår som föranleder ytterligare kommentarer. 
 
 
 
Informationen är sådan som TeliaSonera AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 5 juni 2008 kl 09.30. 
----------------------------------------------------------------------- 
Ytterligare information till journalister lämnas av: 
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30 
 


